30, etajul
I. Pe un an 30 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu două săptămâni: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Ațat abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 37.

Brașov, Sâmbătă 17 Februarie (2 Martie).

1907.

## Un procedeu regretabil.

În anii ultimi nu numai odată ne-am manifestat în coloanele acestui ziar adâncă nemulțumire și îngrijire, pentru că se tot înmulțeau semnele de decădere a disciplinei morale naționale în sânul păturei intelectuale a poporului nostru.